



PRODUITS ET CHARGES

BP 2023 BPR 2023 BP 2024
TTC TTC TTC

PRODUITS			
741000 Subventions nationales (MCC, CNM)	120 000	115 000	120 000
781740 Repris.s/prov.dépréciation / créances	50	7 350	5 000
7581 et 7582 Cotisations des membres	135 000	142 280	150 000
SoFEST I / DOF / - FORUM 24/25	0	0	0
Produits exceptionnels (EFA autres)	2 000	5 907	2 000
791000 Transfert de charges	0	0	0
758000 Produits divers gestion courante	50	219	300
TOTAL PRODUITS	257 100	270 755	277 300

604 000 Prestations et études (consultants, agence)	0	10 032	40 000
606300 Achats de petit équipement	1 000	1 669	1 000
606400 Achats fournitures administratives	500	212	300
613200 Locations immobilières	12 000	13 496	12 000
613500 Locations Mobilières / Diverses (613000)	500	874	500
614000 Charges locatives et copropriété	800	731	750
615600 Maintenance	1 500	3 136	2 000
616010 Assurance	1 500	1 701	560
618100 / 200 Documentation générale / Logiciels	4 000	8 688	6 000
622820 Conseiller fiscal et avocat....	1 000	0	0
622840 Expert-comptable / CAC / ...	8 000	6 915	7 000
622860 Honoraires internet - intranet	500	0	2 300
623010:628000 Cotisations (EFA, Futurs Composés)	1 520	1 750	2 500
623300 Salons, colloque (Accord Majeur, BIS, Conf, E	10 000	7 065	8 000
623400 Cadeaux clientèle / dons	0	238	300
SoFEST I / DOF - FORUM 24 ou 25	0	0	0
625300 Frais de Voyages et Déplacements	14 000	19 127	12 615
625700 Frais de réunion	1 000	0	0
625800 Frais de réception	5 000	2 738	9 000
626000 Frais postaux	200	6	200
626600 + 6262 Orange/OVH	1 400	1 207	1 500
627800 Prestations de services bancaires	900	614	700
633300 Formation continue (AFDAS...)	2 000	1 624	1 700
635110 Taxe Professionnelle/Taxe foncière	375	372	375
64 Charges de personnel (641+645+6476)	171 405	173 823	186 000
647700 Tickets restaurants	5 000	3 530	6 000
681120 Dot. amort. s/immobil. corporel.	6 000	7 017	6 000
681740 Dot. prov. dépréc. créances clients	5 000	0	0
654000 Pertes / créances irrécouvrables	0	13 280	1 000
658000 Autres charges	2 000	10 793	1 000
TOTAL CHARGES	257 100	290 638	309 300

RÉSULTAT D'EXPLOITATION	0	-19 883	-32 000
768000 Autres produits financiers	0,00	2 352,00	2 000,00
772000 Produits except. s/exercices antérieurs	0,00	0,00	0,00
Réserves propres	0,00	0,00	30 000,00
RÉSULTAT	0	-17 531	0